
 

1 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

„ VYTVOŘTE SI VLASTNÍ PŘÍBĚH S KORES KOLÁŽOVOU MAPOU“ 

 

Tento dokument detailně popisuje pravidla a podmínky spotřebitelské soutěže „Vytvořte si vlastní 

příběh s Kores kolážovou mapou“ a je závazný pro soutěžící a i partnery soutěže. 

(dále jen „Soutěž“) 

 

POŘADATEL SOUTĚŽE: 

Společnost Kores Europe s.r.o. 

Nivka 336 

378 53 Strmilov 

IČ: 48208124 

DIČ: CZ48208124 

Zapsaná v obchodním rejstříku – vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

TRVÁNÍ SOUTĚŽE: 

Soutěž bude probíhat v termínu od 15. 8. 00:00:00 – 30.11.2023 23:59:59 hod včetně (dále jen „doba 

konání soutěže“) na celém území České republiky. Soutěž bude ukončena výběrem vítězných děl 

KREATIVNÍ RADOU KORES po konci soutěžního období - 11. 12. 2023. 

KDO SE MŮŽE ZÚČASTNIT SOUTĚŽE 

Soutěže se může zúčastnit: 

Každá fyzická osoba od 3 + let, v těchto kategoriích: 

Kategorie  

Jednotlivci 3 - 17 let  

1. 3 – 6 let 

2. 7 – 12 let  

3. 13 – 17 let 

Jednotlivci 18 +  

Organizované skupiny  

1. S dětmi 3 – 10 let 

2. S dětmi 11 – 17 let 

Popis: organizované skupiny, školní třídy, spolky, zájmové kroužky ve věku soutěžících od 3 let – 17 let 

s maximálním počtem soutěžících 25 a dospělého dozoru 



 

2 

 

Soutěže se nemohou účastnit osoby, které jsou v pracovním či obdobném poměru ke společnosti 

pořadatele, anebo jsou k takovým osobám ve vztahu rodinných příslušníků v řadě přímé. 

Soutěžící, kteří budou v době konání soutěže mladší 18 let a nejsou součástí organizované skupiny, 

jsou povinni mít potvrzený souhlas svého zákonného zástupce na přihlášce do soutěže, jak pro 

účast v soutěži, GDPR, tak pro případné převzetí výhry.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

 

PRAVIDLA SOUTĚŽE, ÚČAST V SOUTĚŽI 

VARIANTA 1 - Nástroj pro výrobu koláže – tištěná mapa 

Ukázka tištěné mapy: 

Přední strana: 

 

 

Zadní strana: 

 

 

 



 

4 

 

 

Soutěžící si vyzvedne v partnerském obchodě (papírenské obchody po celém území České republiky) 

vytištěnou verzi Kores kolážové mapy o velikosti A1, která je složená do velikosti A4.  

Soutěžící si z přední strany této mapy vystřihne hrdinu, či více hrdinů, kteří jsou na mapě vyobrazeni.  

Nalepí je na samostatný papír a vytvoří z nich soutěžní koláž. Doporučujeme pracovat na formátu 

papíru A3 a větším. Slepením dvou a více papírů formátu A4 k sobě lze vytvořit větší plochu. K výrobě  

soutěžní koláže je možné využít kromě hrdinů z Kores kolážové mapy všechny materiály, které lze 

přilepit, či jiným způsobem přichytit na papír (noviny, časopisy, kartonový papír, kuchyňské papíry, 

drátky atd.)  

Úkolem je vymyslet vlastní příběh pro jednoho i více zvolených Kores hrdinů. 

Popis techniky koláže: 

Koláž je výtvarná technika, při níž se na zvolený podklad lepí jiný materiál, většinou vystřižený nebo 

vytržený, v záměrně neobvyklých souvislostech a s novým významem.   

Podmínka účasti v soutěži: 

Na soutěžní koláži musí účastník jednotlivec přilepit/ přichytit 1 EAN kód vystřižený z jakéhokoliv 

obalu produktů Kores z řad Tvoření a Kreslení použitého při tvorbě koláže. Produkty mohou mít starý i 

nový design obalu.  

Přehled produktů Kores z řad Tvoření a Kreslení: 

• Pastelky Kolores 

• Pastelky Kromas 

• Fixy Korellos 

• Vodové barvy Akuarellos 

• Voskovky Krayones  

• Temperové barvy Temperas 

• Plastelína 

Níže ukázka, jak EAN kód na obalu vypadá (bez červené čáry). EAN kód je umístěn na zadní straně 

obalu produktu.  

 

Na soutěžní koláž musí účastníci v kategorii skupin přichytit 8 EAN kódů vystřižených z obalů produktů 

Kores z řad Tvoření a Kreslení, použitých při tvorbě koláže. Obaly mohou být ze starých verzí obalů i 

nových verzí obalů 

 



 

5 

 

 

REGISTRACE DO SOUTĚŽE 

Registraci do soutěže soutěžící uskuteční vyplněním „ Přihlášky do soutěže“, kterou si soutěžící stáhne 

a na odkazu na stránce https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/ vytiskne a vyplní. 

 

ORIGINÁL hotové koláže soutěžící zašle v období od 15.8. do 30.11. včetně, společně s Přihláškou do 

soutěže, na administrativní adresu společnosti Kores Europe.  

Bez podpisu u souhlasu se zpracováním osobních údajů GDPR je přihláška neplatná! Do soutěže bude 

zařazena soutěžní koláž, která bude odeslána nejpozději 30.11. 2023 včetně. 

Adresa společnosti pro zasílání přihlášek a koláží: 

Kores Europe s.r.o., Dřevná 382/2, 128 00 Praha 2, Česká republika    

 

VARIANTA 2 - Nástroj pro výrobu koláže – elektronické stažení dat z webové stránky společnosti 

KORES  

na odkazu https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/ 

Soutěžící si na https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/ přes tlačítko: „Stáhněte si 

kreslené prvky“ a „Stáhněte si postavičky a zvířátka“, stáhne a vytiskne všechny potřebné podklady 

k výrobě soutěžní koláže. Je povoleno, aby potřebné podklady zákazník použil v černobílé variantě.  

Z vytištěných podkladů použije dle vlastního výběru a uvážení vybrané nebo všechny postavičky, 

zvířátka a prvky. Další postup je stejný viz VARIANTA 1. 

 

VÝHRY V SOUTĚŽI: viz příloha Ceny do soutěže 

 

URČENÍ VÝHERCŮ  

Všechny koláže budou prohlédnuty KREATIVNÍ RADOU KORES. (dále „RADA“) 

Rada vybere výherní díla a rozdělí 326 cen. 

 

 

 

 

 

 

https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/
https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/
https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/


 

6 

 

Členové rady: 

• Paní Monika Švec Sybolová – kurátorka Národní Galerie Praha 

https://www.ngprague.cz/o-nas/lide/73/monika-svec-sybolova 

• Paní Eva Čejková – zakladatelka komunity Ženy s.r.o. 

https://zenysro.cz/zeny/eva-prvni-zena-s-r-o/ 

• Paní Zuzana Osako – ilustrátorka dětských knih, návrhářka, designérka  

https://www.zuzanaosako.com/ 

• Pan Patrik Košický – Ředitel Kanceláře generálního ředitele - Národní Muzeum Praha 

https://www.nm.cz/ 

• Paní Jana Hubálková – ředitelka pro obchod a marketing Kores Europe 

www.kores.cz 

 

OZNÁMENÍ VÝSLEDKŮ A PŘEDÁNÍ CEN 

Výsledky soutěže budou zveřejněny dne 15.12. 2023 na webových stránkách společnosti na odkazu 

https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/. 

 

Pro oznámení výsledků bude použita e-mailová adresa uvedená v soutěžní přihlášce. 

 

Pořadatel bude výherce kontaktovat nejpozději do 3 pracovních dnů od zveřejnění výsledků  15.12. 

2023 a informovat o způsobu převzetí výhry. 

 

Pořadatel si vykazuje právo konečného rozhodnutí sporných případů, zejména o udělení výhry či 

neudělení výhry, stejně jako vyřazení kteréhokoli účastníka ze soutěže pro nesplnění podmínek. 

Takové rozhodnutí organizátora a zadavatele je konečné a není možné se proti němu odvolat. 

Soutěžící nemůže nárokovat jinou výhru, než která mu bude vydána, nemá nárok výhru reklamovat 

(veškeré případné námitky je nutné uplatnit přímo u dodavatele výher), ani nárokovat žádné věcné 

nebo finanční protiplnění v hodnotě výhry. 

Nebezpečí škody na výhře přechází na výherce okamžikem předání výhry výherci. O jakýchkoliv 

reklamacích či námitkách týkajících se se pravidel soutěže rozhoduje s konečnou platností pořadatel. 

Pořadatel neodpovídá za škodu vzniklou účastí v soutěži či užíváním výhry. 

 

 

https://www.ngprague.cz/o-nas/lide/73/monika-svec-sybolova
https://zenysro.cz/zeny/eva-prvni-zena-s-r-o/
https://www.zuzanaosako.com/
https://www.nm.cz/
http://www.kores.cz/
https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/


 

7 

 

PRÁVA A POVINNOSTI POŘADATELE SOUTĚŽE 

Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo nahradit uvedené výhry výhrami obdobného typu a odpovídající 

hodnoty a změnit podmínky předání výher v případě, že výhry nebudou poskytnuty třetí osobou tak, 

aby mohly být výhercům předány v souladu s těmito pravidly. 

Pořadatel soutěže si dále vyhrazuje právo kdykoliv změnit pravidla této soutěže včetně doby její 

platnosti či soutěž ukončit, a to v průběhu celého soutěžního období. 

 

Úplná a závazná pravidla jsou uložena u pořadatele soutěže a uveřejněna na internetové adrese: 

https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/ 

 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY   

Do soutěže nebudou zařazeny soutěžní registrace z období mimo dobu trvání soutěže. 

Do soutěže nebudou zařazeny registrace neúplné či jinak nesplňující podmínky soutěže. 

Pořadatel si vyhrazuje právo konečného posouzení všech registrací. 

Vymáhání účasti v soutěži soudní cestou je vyloučeno. Při nesplnění podmínek této soutěže 

stanovených pravidly ztrácí soutěžící nárok na výhru. 

V případě rozporu mezi pravidly soutěže nebo jejich částmi uvedených na propagačních materiálech 

nebo jiných materiálech určených spotřebitelům a textem úplných pravidel soutěže platí znění těchto 

úplných pravidel soutěže. Zkrácení znění pravidel uvedené na propagačních materiálech anebo jiných 

materiálech určených spotřebitelům je nutné vykládat v souladu s úplnými pravidly soutěže. 

 

SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ – SCHVÁLENÍ PRAVIDEL 

Vyplněním a odesláním registrační přihlášky dle popisu odstavce s nadpisem REGISTRACE DO 

SOUTĚŽE těchto pravidel každý soutěžící: 

Uděluje pořadateli, resp. společnosti Kores Europe s.r.o. se sídlem: Nivka 336, 378 53 Strmilov; IČ: 

48208124; DIČ: CZ48208124; zapsaná v obchodním rejstříku – vedená u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, jakožto správci (dále jen „správce“) v souladu s příslušnými právními předpisy souhlas 

s se zpracováním svých osobních údajů v rozsahu jméno, příjemní, adresa, telefonní číslo, případně 

další údaje, které zadavateli v souvislosti se svou účastí v soutěži poskytne (dále jen „osobní údaje“), 

za účelem zajištění organizace soutěže, prověření jeho platné účasti v soutěži, vyhodnocení soutěže, 

předání výhry v soutěži a pro další úkony spojené s realizací soutěže, např. zasílání informativních 

emailu, informování o výhře, komunikace se soutěžícím a to po dobu trvání soutěže dle těchto 

pravidel a 90 dní po té z důvodu kontroly dodržení pravidel, předání a realizace výher. Osobní údaje 

výherců budou z důvodu případné kontroly organizace soutěže ze strany dozorových orgánů 

archivovány v omezeném rozsahu po dobu 3let, neukládá-li zákon delší dobu. 

Dále též soutěžící souhlasí s jejich zveřejněním v rozsahu jméno a počáteční písmeno z příjmení a 

neúplná adresa bydliště (obec) ve sdělovacích prostředcích a na webové stránce pořadatele. 

https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/


 

8 

Právním základem zpracování je účast v soutěži a souhlas s jejími pravidly projevený při vstupu do 

soutěže prostřednictvím přihlášky. Soutěžící má právo svůj souhlas kdykoliv odvolat. V případě 

odvolání souhlasu však není další nárok na výhru v této soutěži možný. 

Účastník soutěže bere na vědomí, že jeho osobní údaje budou zpracovány systematizovaně a 

mechanicky. 

Soutěžící zároveň vyjadřuje souhlas s tím, aby tyto osobní údaje byly v rozsahu a k účelu výše 

uvedenému zpracovány i prostřednictvím třetích osob pověřených zadavatelem a to způsobem 

obvyklým pro zajišťování soutěží, konkrétně ze strany organizátora, doručovatelských společností, 

dodavatelů IT služeb a účetních, daňových a právních poradců. 

Soutěžící má právo svůj souhlas odvolat, a to písemnou formou na adresu sídla pořadatele. Soutěžící 

bere na vědomí, že má práva dle příslušné právní úpravy, tj. zejména soutěžící bere na vědomí, že 

poskytnutí údajů je dobrovolné, zpracování je transparentní, soutěžící má právo informace a přístupu 

k osobním údajům a právo na opravu svých osobních údajů. 

 

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ  

Tato pravidla jsou v plném znění uložena v sídle společnosti KORES EUROPE s.r.o. se sídle Nivka 336, 

378 53 Strmilov jako pořadatele soutěže a jsou zveřejněna na webové stránce 

https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/.  

 

Příloha: Ceny do soutěže 

https://www.kores.com/cz/news/kreativni-soutez-2023/


 

9 

 



 

10 

 

 

 

 

V Praze dne 17.7. 2023  

Právo na změny vyhrazeno.  

 


